
POSTANOWIENIE NR 152/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Chojnicach, w Człuchowie, w Kościerzynie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 23. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 152/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Chojnicach, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Chojnicach  

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice, pokój nr 39: 

 

1. Roman Sporysz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Chojnice 

 

2. Kacper Marek Biesek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klawkowo 

 

3. Anna Maria Finster, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Charzykowy 

 

4. Ewa Gozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Charzykowy 

 

5. Halina Ilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Charzykowy 

 

6. Robert Kosiedowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

 

7. Izabela Krystyna Niemczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

 

8. Justyna Maria Pestka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zbeniny 

 

9. Justyna Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ględowo 

 

10. Agnieszka Reszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

 

11. Grażyna Małgorzata Senger-Belzerowska, zgłoszona przez KWW CZAS 

NAJWYŻSZY (uzupełnienie składu), zam. Chojniczki 

 

12. Marcin Piotr Wenta, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, 

zam. Chojnice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Człuchowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Człuchowie, 

al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów: 

 

1. Sylwia Piasecka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Człuchów 

 

2. Krzysztof Czuryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raciniewo 

 

3. Anna Helena Górska, zgłoszona przez KWW MOJA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Człuchów 

 

4. Andrzej Ireneusz Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Człuchów 

 

5. Agata Małgorzata Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieżywięć 

 

6. Marzena Dorota Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biskupnica 

 

7. Danuta Genowefa Mackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Człuchów 

 

8. Maciej Maliszewski, zgłoszony przez KWW NOWE HORYZONTY POWIATU, 

zam. Człuchów 

 

9. Dorota Mikulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

 

10. Iwona Barbara Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

 

11. Kamila Marzena Winiarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATU 

CZŁUCHOWSKIEGO, zam. Debrzno 

 

12. Mirosław Stanisław Ziehlke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarne 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kościerzynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Kościerzynie przy ul. 3 Maja 9c: 

 

1. Monika Wollik-Litwin, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Łubiana 

 

2. Emilia Maria Antczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kościerzyna 

 

3. Rafał Stanisław Burandt, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO (uzupełnienie 

składu), zam. Kościerzyna 

 

4. Magdalena Barbara Czech, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO (uzupełnienie 

składu), zam. Wielki Klincz 

 

5. Jacek Harat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielki 

Podleś 

 

6. Martyna Hiller, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

KOŚCIERSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sikorzyno 

 

7. Maria Jolanta Majkowska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Kościerzyna 

 

8. Błażej Michał Pepliński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

KOŚCIERSKIEGO, zam. Kościerzyna 

 

9. Magdalena Katarzyna Pestka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Mały 

Klincz 

 

10. Bernadeta Ruchniewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO (uzupełnienie 

składu), zam. Kościerzyna 

 

11. Anna Anita Sikora, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT KOŚCIERSKI, 

zam. Kościerzyna 

 

12. Justyna Irena Zblewska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, 

zam. Łubiana 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brusach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brusach  

ul. Na Zaborach 1, pokój nr 7: 

 

1. Jacek Bruski, zgłoszony przez KWW DLA MIASTA I GMINY BRUSY, 

zam. Czarnowo 

 

2. Krzysztof Stanisław Gradowski, zgłoszony przez KWW ROZWOJU GMINY 

BRUSY (uzupełnienie składu), zam. Lamk 

 

3. Ewelina Jażdżewska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, zam. Brusy 

 

4. Mariola Anna Rodzeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

 

5. Hanna Elżbieta Słomińska, zgłoszona przez KWW ROZWOJU GMINY BRUSY, 

zam. Brusy 

 

6. Eliza Szczesna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brusy 

 

7. Paweł Daniel Wolter, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brusy 

 

8. Daria Maria Zabrocka, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA PEPLIŃSKIEGO 

„ZE Z BRUS”, zam. Czyczkowy 

 

9. Magdalena Elżbieta Zakrzewska-Posieczek, zgłoszona przez KW DLA NASZEJ 

GMINY, zam. Brusy 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chojnicach, z siedzibą w  Urzędzie Miejskim w Chojnicach  

ul. Stary Rynek 1, pok. nr 406: 

 

1. Beata Maria Bielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojnice 

 

2. Wojciech Krzysztof Chruściel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chojnice 

 

3. Natalia Joanna Dalecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA GŁOS 

CHOJNICZAN, zam. Chojnice 

 

4. Iwona Maria Drewek, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Chojnice 

 

5. Paweł Henszke, zgłoszony przez KWW ARSENIUSZA FINSTERA (uzupełnienie 

składu), zam. Chojnice 

 

6. Zofia Halina Kiedrowicz, zgłoszona przez KWW ARSENIUSZA FINSTERA 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

 

7. Martyna Katarzyna Kosiedowska, zgłoszona przez KWW ARSENIUSZA 

FINSTERA, zam. Chojnice 

 

8. Anita Synak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA GŁOS CHOJNICZAN 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

 

9. Julia Tobolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Swornegacie 

 

10. Paulina Hanna Toda, zgłoszona przez KWW ARSENIUSZA FINSTERA 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

 

11. Aleksandra Teresa Wenta, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, 

zam. Chojnice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chojnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chojnicach, 

ul. 31 Stycznia 56a, 89-600 Chojnice: 

 

1. Ewa Dalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Charzykowy 

 

2. Joanna Katarzyna Gierszewska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Chojnice 

 

3. Agnieszka Klunder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

 

4. Barbara Celina Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klawkowo 

 

5. Danuta Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Charzykowy 

 

6. Monika Misztal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnice 

 

7. Ewelina Maria Piesik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA GŁOS 

CHOJNICZAN, zam. Silno 

 

8. Krystyna Słominska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA GŁOS 

CHOJNICZAN (uzupełnienie składu), zam. Silno 

 

9. Kinga Weronika Sontowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnem, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Czarnem, 

ul. Moniuszki 12, 77-330 Czarne, pokój nr 15 (pierwsze piętro): 

 

1. Barbara Ewa Dąbrowa-Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarne 

 

2. Anita Małgorzata Foryszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO, zam. Czarne 

 

3. Ilona Anna Iwaniszyn, zgłoszona przez KWW STABILIZACJA KONTYNUACJA 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Czarne 

 

4. Katarzyna Karolina Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarne 

 

5. Danuta Kubiak, zgłoszona przez KWW STABILIZACJA KONTYNUACJA 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Czarne 

 

6. Elżbieta Pisula, zgłoszona przez KWW STABILIZACJA KONTYNUACJA 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Czarne 

 

7. Krystyna Maria Sowirka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarne 

 

8. Piotr Paweł Stolarczyk, zgłoszony przez KWW STABILIZACJA KONTYNUACJA 

ROZWÓJ, zam. Czarne 

 

9. Weronika Szwarc, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WIT, zam. Czarne 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czersku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czersku  

ul. Kościuszki 27, pokój 46: 

 

1. Danuta Adela Chyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubna 

 

2. Sylwia Teresa Dołęcka, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY (uzupełnienie 

składu), zam. Czersk 

 

3. Joanna Danuta Fidurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

 

4. Bogumiła Ewa Jażdżewska, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, 

zam. Czersk 

 

5. Anna Kilian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czersk 

 

6. Ewa Iwona Kitowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS POWIAT, zam. Czersk 

 

7. Justyna Jadwiga Kononowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czersk 

 

8. Wiesław Jan Kononowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

 

9. Elżbieta Helena Łangowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Czersk 

 

10. Wiesława Maria Modrzejewska, zgłoszona przez KW DLA NASZEJ GMINY, 

zam. Rytel 

 

11. Elżbieta Jolanta Wons, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rówki 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Człuchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Człuchów, 

ul. Szczecińska 33, 77-300 Człuchów, pokój nr 11 (sala obrad, I piętro): 

 

1. Beata Zofia Frankowska, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE, 

zam. Dębnica 

 

2. Katarzyna Gołębiewska, zgłoszona przez KWW NOWE HORYZONTY 

POWIATU, zam. Kołdowo 

 

3. Marta Anna Janusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przechlewo 

 

4. Szczepan Kowalik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE POWIATU 

CZŁUCHOWSKIEGO, zam. Rychnowy 

 

5. Agnieszka Ewa Kuhn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nieżwywięć 

 

6. Elżbieta Majer, zgłoszona przez KWW PAWŁA GIBCZYŃSKIEGO, 

zam. Rychnowy 

 

7. Ignacy Krzysztof Nawrocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rychnowy 

 

8. Alicja Ott, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiełpinek 

 

9. Wojciech Pińkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobojewo 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Człuchowie, z siedzibą u Urzędzie Miejskim w Człuchowie, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów, sala nr 13: 

 

1. Jolanta Barbara Bruska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Człuchów 

 

2. Urszula Zofia Gera, zgłoszona przez KWW GRAŻYNA MISZTAL, zam. Człuchów 

 

3. Sonia Maria Klonowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Człuchów 

 

4. Grzegorz Majchrowski, zgłoszony przez KWW RYSZARD SZYBAJŁO, 

zam. Człuchów 

 

5. Ewa Krystyna Małż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

 

6. Marcin Ryszard Matczak, zgłoszony przez KWW HENRYK KRUSIŃSKI, 

zam. Człuchów 

 

7. Maria Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Człuchów 

 

8. Małgorzata Romanik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATU 

CZŁUCHOWSKIEGO, zam. Człuchów 

 

9. Janina Stolpa, zgłoszona przez KWW PRZYSZLAK, zam. Człuchów 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Debrznie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Debrznie, 

ul. Traugutta 2, 77-310 Debrzno, sala ślubów nr 001: 

 

1. Alicja Teresa Gajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniechów 

 

2. Mirosław Piotr Gałęza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

3. Ewa Mieczysława Knop, zgłoszona przez KWW MARCIN MAŁYS, 

zam. Strzeczona 

 

4. Bernadeta Agnieszka Kopeć, zgłoszona przez KWW MARCINA LEMAŃCZYKA, 

zam. Debrzno 

 

5. Aleksandra Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW NINA PACHURA, 

zam. Debrzno 

 

6. Natalia Maria Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Debrzno 

 

7. Janina Stanisława Szaszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Debrzno 

 

8. Anna Trela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Debrzno 

 

9. Magdalena Wachulik, zgłoszona przez KWW - ZDZISŁAW MAREK, 

zam. Debrzno 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dziemianach, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Dziemiany 

ul. 8 Marca 3 (pokój 25): 

 

1. Małgorzata Dargas, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Dziemiany 

 

2. Paulina Maria Dziemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raduń-Osiedle 

 

3. Magdalena Grodziska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raduń-Osiedle 

 

4. Elżbieta Jenta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DZIEMIANY, 

zam. Trzebuń 

 

5. Marcin Antoni Knopik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dziemiany 

 

6. Włodzimierz Alfons Ostrowski, zgłoszony przez KWW - PPP, zam. Dziemiany 

 

7. Monika Iwona Trzebiatowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Kalisz 

 

8. Ewa Tuszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DZIEMIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Dziemiany 

 

9. Jan Żywicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziemiany 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Karsinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Karsinie, ul. Długa 222, 

83-440 Karsin: 

 

1. Justyna Czapiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osowo 

 

2. Łukasz Michał Datta, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ GMINY, 

zam. Karsin 

 

3. Karolina Gruchała Więsierska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), zam. Zamość 

 

4. Mariola Narloch, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Karsin 

 

5. Krystian Przytarski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT KOŚCIERSKI, 

zam. Karsin 

 

6. Halina Maria Redzimska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Karsin 

 

7. Magdalena Anna Seweryn, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Karsin 

 

8. Weronika Marianna Skwierawska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I 

PRZYSZŁOŚĆ GMINY (uzupełnienie składu), zam. Biała Góra 

 

9. Gabriela Janina Sumionka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Karsin 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Koczale, z siedzibą w Urzędzie Gminy Koczała, ul. Człuchowska 

27, 77-220 Koczała, sala konferencyjna – pokój nr 1: 

 

1. Martyna Zofia Chodań, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK (uzupełnienie składu), zam. Załęże 

 

2. Joanna Agnieszka Dachtera, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK (uzupełnienie składu), zam. Łękinia 

 

3. Zofia Kossakowska, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK (uzupełnienie składu), zam. Koczała 

 

4. Justyna Maria Kowalik, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK, zam. Ostrówek 

 

5. Anna Magdalena Majkowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Koczała 

 

6. Tomasz Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczenica 

 

7. Natalia Danuta Stasiak, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK (uzupełnienie składu), zam. Załęże 

 

8. Ewa Liliana Stemplewska, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK (uzupełnienie składu), zam. Koczała 

 

9. Anna Barbara Włodarczyk, zgłoszona przez KWW GWARANCJA ROZWOJU 

GRZEGORZ PIETRZAK (uzupełnienie składu), zam. Koczała 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Konarzynach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Konarzynach  

ul. Szkolna 7, 89-607 Konarzyny, sala posiedzeń Urzędu gminy I piętro: 

 

1. Danuta Babińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA (uzupełnienie składu), 

zam. Konarzyny 

 

2. Kamila Teresa Dorawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jonki 

 

3. Milena Ewa Dorawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konarzyny 

 

4. Agnieszka Gostomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 

Huta 

 

5. Elżbieta Gostomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 

Huta 

 

6. Anna Kin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona 

Huta 

 

7. Jolanta Kujawska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Konarzyny 

 

8. Elżbieta Modrzejewska, zgłoszona przez KWW „ODNOWA CHOJNICE”, 

zam. Zielona Huta 

 

9. Krystyna Maria Tyborska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Konarzynki 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kościerzynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

w Kościerzynie przy ul. 3 Maja 9a: 

 

1. Jerzy Ertmański, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO, zam. Kościerzyna 

 

2. Dorota Barbara Górniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

KOŚCIERSKI, zam. Kościerzyna 

 

3. Alicja Sylwia Hołdys, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA KOŚCIERZYNY, 

zam. Kościerzyna 

 

4. Wojciech Kamer, zgłoszony przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Kościerzyna 

 

5. Krzysztof Zdzisław Kitowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kościerzyna 

 

6. Danuta Czesława Kurszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościerzyna 

 

7. Łukasz Józef Magulski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA KOŚCIERZYNY 

(uzupełnienie składu), zam. Kościeryzna 

 

8. Ewa Marciniak, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Kościerzyna 

 

9. Adam Zenon Pepliński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

KOŚCIERSKIEGO, zam. Kościerzyna 

 

10. Jacek Andrzej Rogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościerzyna 

 

11. Wioleta Ewa Worzałła, zgłoszona przez KWW FORUM DIALOGU 

KOŚCIERZYNA, zam. Kościerzyna 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kościerzynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kościerzyna, 

ul. Strzelecka 9, 83-400 Kościerzyna, pokój nr 9: 

 

1. Katarzyna Maria Bluma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wąglikowice 

 

2. Monika Felicja Bluma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wąglikowice 

 

3. Dorota Bober, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Skorzewo 

 

4. Marlena Teresa Burandt, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA BURANDT, 

zam. Nowa Wieś Kościerska 

 

5. Dorota Magdalena Felskowska, zgłoszona przez KWW LOKALNA 

INICJATYWA, zam. Łubiana 

 

6. Sabina Danuta Kutella-Kleinschmidt, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT KOŚCIERSKI, zam. Wąglikowice 

 

7. Sylwia Maria Mahlik-Gros, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Łubiana 

 

8. Stanisław Wincenty Młyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kościerzyna 

 

9. Janina Barbara Pałasz, zgłoszona przez KWW HANNY PAŁASZ MEYER, 

zam. Stawiska 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Liniewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Liniewie, 

ul. Dworcowa 3: 

 

1. Adam Mikołaj Bronk, zgłoszony przez KWW GMINY LINIEWO WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Chrósty Wysińskie 

 

2. Zenon Andrzej Gostomski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Liniewo 

 

3. Stanisław Bronisław Korynt, zgłoszony przez KWW GMINA TO MIESZKAŃCY, 

zam. Lubieszynek 

 

4. Anna Justyna Lass, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Liniewo 

 

5. Eugeniusz Antoni Olszewski, zgłoszony przez KWW - PPP, zam. Liniewo 

 

6. Grzegorz Paweł Sandelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Liniewskie Góry 

 

7. Żaneta Kamila Sobisz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY LINIEWO 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Wiec 

 

8. Katarzyna Jadwiga Szałajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

KOŚCIERSKI, zam. Liniewo 

 

9. Danuta Maria Trzebiatowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Stefanowo 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipuszu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lipusz przy ul. Wybickiego 

27, 83-424 Lipusz: 

 

1. Jacek Zbigniew Borecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierawy 

 

2. Bartłomiej Marcin Jakubek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

LIPUSZ, zam. Lipusz 

 

3. Grzegorz Lipiński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY LIPUSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Papiernia 

 

4. Paweł Krzysztof Lipski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY LIPUSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Bałachy 

 

5. Janina Anna Łudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalisz 

 

6. Emilia Pellowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY LIPUSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipusz 

 

7. Danuta Rolbiecka-Romahn, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, 

zam. Tuszkowy 

 

8. Izabela Dorota Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mały Klincz 

 

9. Edyta Sylwia Szmyt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kościerzyna 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Karczmie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowa Karczma, 

ul. Kościerska 9; 83-404 Nowa Karczma: 

 

1. Wioleta Longina Czarnowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY MAZUR, 

zam. Nowa Karczma 

 

2. Rafał Jurczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY NOWA 

KARCZMA, zam. Nowa Karczma 

 

3. Agnieszka Anna Krauza, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNA GMINA 

NOWA KARCZMA”, zam. Nowa Karczma 

 

4. Jolanta Elżbieta Kropidłowska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Nowa Karczma 

 

5. Marlena Maria Kurs, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

KOŚCIERSKIEGO, zam. Szatarpy 

 

6. Małgorzata Maria Paliwoda, zgłoszona przez KWW GMINA NOWA KARCZMA, 

zam. Guzy 

 

7. Natalia Ryszarda Słomińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Łubiana 

 

8. Anna Zofia Sobiecka, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Grabówko 

 

9. Piotr Jan Turzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pogódki 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przechlewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przechlewo, 

ul. Człuchowska 26, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Juliusz Fedorczyk, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Przechlewo 

 

2. Maciej Galas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przechlewo 

 

3. Maja Kamińska, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

 

4. Mieczysław Milczarski, zgłoszony przez KWW NOWY KIERUNEK (uzupełnienie 

składu), zam. Przechlewo 

 

5. Jerzy Jacek Napiórkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY PRZECHLEWO, zam. Przechlewo 

 

6. Justyna Katarzyna Nenca, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 

PRZECHLEWO 2024, zam. Przechlewo 

 

7. Bogumiła Wiesława Ringwelska, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK 

(uzupełnienie składu), zam. Płaszczyca 

 

8. Paweł Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

 

9. Teresa Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płaszczyca 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzeczenicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rzeczenica, 

ul. Człuchowska 26, 77-304 Rzeczenica, pok. nr 20: 

 

1. Jacek Piotr Dulny, zgłoszony przez KWW MOJA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Gwieździn 

 

2. Joanna Bogumiła Gierszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezie 

 

3. Jadwiga Gliszczyńska, zgłoszona przez KWW MYŚLIMY PODOBNIE, 

zam. Rzeczenica 

 

4. Szymon Józef Kujawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieniężnica 

 

5. Katarzyna Mładanowicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ JURKOWLANIEC, 

zam. Rzeczenica 

 

6. Maria Zofia Montusiewicz, zgłoszona przez KWW MYŚLIMY PODOBNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeczenica 

 

7. Edyta Jolanta Pińkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gwieździn 

 

8. Bartosz Szadziewicz, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ JURKOWLANIEC 

(uzupełnienie składu), zam. Oś. Rzewnica 

 

9. Dorota Tamioła, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeczenica 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Kiszewie, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Stara Kiszewa 

- ul. Ogrodowa 1, 83-430 Stara Kiszewa: 

 

1. Monika Janina Bławat, zgłoszona przez KWW MICHAŁA BIELIŃSKIEGO, 

zam. Stara Kiszewa 

 

2. Cecylia Aleksandra Choma, zgłoszona przez KWW MICHAŁA BIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Kiszewa 

 

3. Justyna Czapiewska, zgłoszona przez KWW - PPP, zam. Zamek Kiszewski 

 

4. Kamila Genowefa Filipkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA HINC, 

zam. Pałubin 

 

5. Anna Katarzyna Knopp, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO, zam. Stare 

Polaszki 

 

6. Patrycja Helena Mania, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

KOŚCIERSKIEGO, zam. Stara Kiszewa 

 

7. Monika Weronika Romaniecka, zgłoszona przez KWW ZMIANA NA PLUS, 

zam. Stara Kiszewa 

 

8. Jarosław Andrzej Stąsiek, zgłoszony przez KWW-A.HNATIUKA, zam. Gdańsk 

 

9. Zbigniew Adam Stolpa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Kiszewa 

 

 


